COMUNE DI PORTO TOLLE

Ufficio del Sindaco

DECRETO n. 32 del 16-11-2018

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AI SENSI DELL'ART. 53 - D.LGS. N. 165/2001 E S.M.I.

II SINDACO

Premesso che a seguito dello svolgimento delle elezioni amministrative del 10/06/2018 si è insediata la nuova Amministrazione Comunale di Porto Tolle per il quinquennio 2018 - 2023;

Che essendo la sede di segreteria vacante dal 31/05/2018, ha provveduto con proprio decreto n. 28 in data 30/10/2018 alla nomina del dr. Ernesto Boniolo quale titolare della segreteria generale del Comune di Porto Tolle a far data dal 02/11/2018;

Vista la nota in data 15/11/2018 assunta al protocollo generale n. 17519 con la quale il Segretario Generale dr. Ernesto Boniolo ha richiesto la conferma dell'autorizzazione ad assumere l'incarico di direttore del Consiglio di Bacino "Polesine" con sede in Rovigo, incarico già precedentemente autorizzato con decreto n. 23 del 27/06/2017 dal Sindaco del Comune di Adria, sede di precedente titolarità del segretario stesso;

Preso atto che la conferma dell'autorizzazione viene richiesta per la residua durata dell'incarico stesso fino al 30/06/2021 e senza soluzione di continuità rispetto alla precedente del Comune di Adria;

Dato atto che l'attività di cui alla richiesta autorizzazione verrà svolta al di fuori dell'orario di servizio del Comune di Porto Tolle e non dovrà in alcun modo pregiudicare la regolarità e continuità delle funzioni svolte dal Segretario;

Ritenuto, stante la natura e le funzioni dell'ente presso il quale sarà svolto l'incarico in parola, che si configura come convenzione obbligatoria tra EE.LL. di cui anche il Comune di Porto Tolle fa parte, che non sussistano situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;

Tutto ciò premesso

Visto l'art. 53, commi 6° e seguenti del d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.

CONFERMA ed AUTORIZZA

Il Segretario Generale Boniolo dott. Ernesto, in atto titolare della Segreteria di questo Comune, a svolgere le funzioni di Direttore del Consiglio di Bacino "Polesine" con sede in Rovigo fino a tutto il 30/06/2021, senza soluzione di continuità rispetto alla precedente autorizzazione rilasciata dal Comune di Adria.

L'attività autorizzata dovrà svolgersi esclusivamente al di fuori dell'orario di servizio del Comune di Porto Tolle, senza pregiudicare in alcun modo la regolarità e continuità delle funzioni svolte dal Segretario e non dovrà comportare onere alcuno a carico di questa Amministrazione.

Il presente decreto verrà:

- Notificato all'interessato;
- Inviato all'ente Consiglio di Bacino "Polesine" con sede in Rovigo e all'ufficio
 Personale Risorse Umane, ciascuno per gli adempimenti di competenza;
- Pubblicato in "Amministrazione trasparente/Personale/Titolari di incarichi dirigenziali amministrativi di vertice".

IL SINDACO
PIZZOLI ROBERTO